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Lausunnonantajan lausunto

1. Palaute valtioneuvoston päätösluonnoksesta

Voitte kirjoittaa palautteenne alla olevaan tekstikenttään.

Tahkoluoto Offshore Oy kehittää Tahkoluodon merituulipuiston laajennusta Porin kaupungin 
edustalle. Kokonaisuudessaan aluevesille sijoittuva hanke sijaitsee lähimmillään noin 5–10 km 
etäisyydellä lausuttavana olevan suunnitelman Selkämeri itä -alueesta. 

Tahkoluoto Offshore Oy:llä on kattavasti tietoa Porin edustan merenpohjan rakennettavuudesta. 
Yleisellä tasolla voidaan todeta, että merenpohjaan perustettavan tuulivoimalan rakentaminen 
vaikeutuu merkittävästi mantereelta kohti talousvyöhykettä siirryttäessä. Jo aluevesien ulkorajan 
läheisyydessä merenpohjan syvyys ja geotekniset ominaisuudet ovat hyvin haastavat, ja Selkämeren 
talousvyöhykkeellä rakentaminen on mitä ilmeisemmin vielä vaikeampaa ja kalliimpaa.

Edellä ja jäljempänä mainittuihin seikkoihin vedoten Tahkoluoto Offshore esittää, että ensisijaisesti 
päätös rajataan koskemaan ainoastaan Perämeren eteläistä ja pohjoista aluetta. Toissijaisesti 
päätöksen myöhemmässä toimeenpanossa Selkämeren alueet tulisi toistaiseksi sivuuttaa ja valita 
kilpailutukseen yksi tai kaksi aluetta Perämereltä.

2. Palaute ympäristöselostuksesta

2.1. Mitä haluatte lausua ympäristöarvioinnin toteuttamisesta ja arvioinnin tuloksina olevista 
vaikutuksista (ympäristöselostuksen luvut 1–5 ja 7)?

Vaikutusten arvioinnissa on syytä huomioida myös hankealueiden vaikutukset toisiin 
merituulivoimahankkeisiin. Suuret merituulipuistot vaikuttavat tuuliolosuhteisiin laajalla alueella, 
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minkä vuoksi on oleellista huomioida merialueelle sijoittuvien tuulivoimahankkeiden vaikutukset 
toisiinsa. Esimerkiksi Selkämeren itäinen alue sijoittuu niin lähelle Tahkoluodon merituulipuiston 
laajennuksen hankealuetta, että molempien hankkeiden toteutuessa ne aiheuttavat toisilleen 
taloudellista haittaa tuuliolosuhteiden heikentyessä. 

Tahkoluoto Offshore toi asian esiin arviointisuunnitelmasta antamassaan lausunnossa, eikä tätä 
hyvin olennaista vaikutusta ole huomioitu arviointiselostuksessa. Yhtiö on kuitenkin siinä 
käsityksessä, että lausuttavana olevien merituulivoima-alueiden vaikutuksista muiden 
tuulivoimahankkeiden tuulisuuteen ja tuotantoon ollaan kuitenkin parhaillaan laatimassa arviota. 
Toivottavaa on, että selvityksen tulokset huomioidaan alueiden valinnassa siten, että 
talousvyöhykkeen hankkeista jatkokehitykseen valitaan ainoastaan sellaiset, joiden ei arvioida 
heikentävän merkittävästi jo kehityksessä olevien hankkeiden kannattavuutta ja 
toteutusmahdollisuuksia.

Tahkoluoto Offshore toistaa näkemyksensä, että jo pelkästään mahdollisuus siitä, että Selkämeri itä -
alue voi tulevaisuudessa toteutua, vaikuttaa heikentyneen tuotto-odotuksen kautta haitallisesti 
suunnitteilla olevan Tahkoluodon laajennuksen investointiin. Vastaavasti Tahkoluodon laajennus 
toteutuessaan heikentää Selkämeri itä -alueen kannattavuutta.

2.2. Mitä haluatte lausua ehdotuksista ympäristövaikutusten lieventämiseksi tai vaikutusten 
seuraamiseksi ja hallitsemiseksi (ympäristöselostuksen luvut 6 ja 8)?

-

3. Muu palaute

Voitte kirjoittaa palautteenne alla olevaan tekstikenttään.

-

Lappalainen Juho
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